XII.

Nomenclatura, cuiusvis scientiae speculum, in re medica non sat culta.

XIII.

Medicina nec scientia nec ars; sed plurimis dignitate superior.

XIV.

Vivisectiones persaepe nil nisi crudeles vexationes, sed si prudenter instituuntur, plurimum spargunt lucis.

XV.

Menstruatio non a lunae phasibus dependet.

XVI.

Chirurgus, qui cito secat, saepe necat.